



گروه استان‌ها- حسن بیگی، ایلام- مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام گفت: هم‌زمان با ماه صفر و ایام اربعین حسینی ۱۴۰۵، تعداد ۵۸۹ هزار و ۶۶۶ پلاک یکتا توسط سامانه‌های ثبت تخلف در محورهای مواصلاتی استان ثبت شد که از این تعداد، ۵۳۹ هزار و ۷۹۴ پلاک مربوط به وسایل نقلیه شخصی بوده است. به گزارش اقتصادسراسرآمد، حیدر دشتی‌پور اظهار کرد: در این مدت، ۱۶ هزار و ۹۳۸ تخلف سرعت در محورهای مواصلاتی استان ایلام شناسایی شد که بیشترین میزان تخلفات سرعت ثبت‌شده مربوط به محور ایلام- چهارم‌له بوده است. وی افزود: از مجموع تخلفات سرعت شناسایی‌شده، ۹۷ درصد مربوط به وسایل نقلیه شخصی و سه درصد مربوط به وسایل نقلیه عمومی مسافری و باری بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام ادامه داد: بررسی میزان تخلفات سرعت نشان می‌دهد ۹۵ درصد تخلفات ثبت‌شده، مربوط به سرعت‌های تا ۳۰ کیلومتر بیش از حد مجاز، چهار درصد بین ۳۰ تا ۵۰ کیلومتر بیش از سرعت مجاز و یک درصد نیز مربوط به سرعت‌های بیش از ۵۰ کیلومتر بالاتر از حد مجاز بوده است.

دشتی‌پور با اشاره به حضور گسترده وسایل نقلیه غیربومی در استان ایلام در ایام اربعین گفت: بیشترین حضور وسایل نقلیه غیربومی بر اساس پلاک‌های ثبت‌شده در سامانه‌های پلاک‌خوان در روز هشتم مردادماه، مصادف با یازدهم ماه صفر، به ثبت رسیده است. وی خاطر نشان کرد: سهم وسایل نقلیه غیربومی در استان ایلام طی ماه صفر و ایام اربعین حسینی سال ۱۴۰۵ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، دو درصد افزایش داشته است.

کسری ۸۰۰ هزار مترمربعی فضای آموزشی در خوزستان



گروه استان‌ها- باسردویی، خوزستان- مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با اشاره به تکمیل و بهره‌برداری از ۵۵۰ کلاس درس تا مهرماه امسال گفت: با بهره‌گیری از ظرفیت خیرین و تخصیص منابع دولتی، تلاش می‌کنیم کسری ۸۰۰ هزار مترمربعی فضای آموزشی را در افق میان‌مدت جبران کنیم.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، بابک ممبینی با اشاره به کلنگ‌زنی یک پروژه آموزشی هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور به خوزستان، اظهار کرد: آن‌رویداد، نقطه‌عطفی برای شکل‌گیری «نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی» در استان خوزستان بود. از همان زمان، برنامه‌ریزی جامعی برای تأمین سسرانه آموزشی آغاز شد. وی با بیان اینکه اکنون سسرانه هر دانش‌آموز خوزستانی ۴۰۹ مترمربع است که در مقایسه با میانگین کشوری (حدود ۵۰۹ مترمربع)، کسری قابل توجهی محسوب می‌شود، افزود: برای پر کردن این خلأ، ساخت ۵۹۴ مدرسه معادل ۳۲ هزار و ۶۰۰ کلاس درس در دستور کار قرار گرفته است. این طرح، پایه و اساس حرکت جبرانی ماست.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان گفت: تاکنون عمده این پروژه‌ها وارد فاز اجرایی شده‌اند و بر اساس زمان‌بندی، تا آغاز مهرماه امسال، ۵۵۰ کلاس درس در قالب ۱۴۱ مدرسه جدید تحویل آموزش و پرورش داده خواهد شد.

وی بیان کرد: باید توجه شود از ابتدای این جنبش تا امروز، در مجموع یک هزار و ۱۰۰ کلاس درس به مدارس استان خوزستان افزوده شده است.

ممبینی با اشاره به تأثیر شرایط جنگی و تحریم‌های اقتصادی بر روند پروژه‌ها گفت: درست‌چند روز پس از مسئولیت بنده، تنش‌های منطقه‌ای و شرایط ویژه معیشتی، فشار زیادی بر تأمین مالی طرح‌ها وارد کرد. سهم تخصیص اعتبارات عمرانی از ۱۰۰ درصد در سال گذشته، به حدود ۵۰ درصد در سال جاری کاهش یافت و هم‌زمان با تورم افسارگسیخته، هزینه تمام‌شده پروژه‌ها رشد چشمگیری داشت. با این وجود، تعهد خود را برای تحویل به‌موقع پروژه‌های مهرماه حفظ کرده‌ایم و اولویت اصلی مجموعه، آماده‌سازی کلاس‌های درس برای استقبال از دانش‌آموزان است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران:

راهکارهای کارکنان، سرمایه حل مسائل و ارتقای بهره‌وری شرکت گاز مازندران

نقشه گروه استان‌ها – سهیلا مرآتی، مازندران –

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با تأکید بر اهمیت نظام مشارکت و پیشنهادهای کارکنان گفت: بهره‌گیری از دانش، تجربه و ایده‌های کارکنان می‌تواند نقش مؤثری در حل مسائل، ارتقای بهره‌وری و افزایش آمادگی شرکت گاز مازندران برای مواجهه با چالش‌های پیش‌رو داشته باشد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، هژبر جوادی در آیین تجلیل از برگزیدگان نظام مشارکت و پیشنهادهای شرکت گاز استان مازندران، اظهار کرد: شرایط پیش‌روی صنعت گاز در زمستان امسال، نیازمند استفاده حداکثری از ظرفیت فکری و تخصصی کارکنان است و پیشنهادهای عملی، تخصصی و قابل اجرا می‌تواند در مدیریت این شرایط راهگشا باشد. وی با اشاره به فعالیت نظام پیشنهادها در شرکت گاز مازندران افزود: پیشنهاد مؤثر، پیشنهادی است که بر پایه

رییس سازمان مدیریت استان:

نقشه راه توسعه اقتصادی یزد باید منطبق با مزیت‌های واقعی باشد

نقشه گروه استان‌ها- دانشی، یزد-رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد با تأکید بر ضرورت نگاه آماشیسی، داده‌محور و آینده‌نگر در تدوین نقشه راه زنجیره‌های اقتصادی استان گفت: مسیر توسعه اقتصادی یزد باید با تکیه بر مزیت‌های واقعی، ظرفیت‌های زیرساختی، محدودیت‌های منابع آب و انرژی و تکمیل حلقه‌های مفقوده زنجیره ارزش طراحی شود تا سرمایه‌گذاری‌ها به افزایش ارزش افزوده، اشتغال پایدار و توسعه صادرات‌محور منجر شود.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مجید دهقانی‌زاده، با اشاره به اهمیت تدوین نقشه راه زنجیره‌های اقتصادی مزیت‌داربه ایرنا افزود: شناخت دقیق وضع موجود اقتصادی، صنعتی، معدنی و تجاری استان، نقطه آغاز تصمیم‌سازی صحیح است؛ اما این شناخت زمانی به یک برنامه اجرایی مؤثر تبدیل می‌شود که مبتنی بر داده‌های به‌روز، تحلیل‌های معتبر و ارزیابی همه‌جانبه ظرفیت‌ها و محدودیت‌های استان باشد.

وی اظهار کرد: در انتخاب و اولویت‌بندی زنجیره‌های اقتصادی، صرف‌برخورداری از مزیت نسبی با تجمع فعالیت‌های هم‌خانواده صنعتی کفایت نمی‌کند؛ بلکه باید پیوند واقعی میان حلقه‌های پیشین و پسین تولید، حلقه‌های مفقوده، بازار هدف،

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه:

اجرای طرح ایمن‌سازی موتورسیکلت‌سواران و ادوات کشاورزی در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه



نقشه گروه استان‌ها- کرمانشاه- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از اجرای طرح ایمن‌سازی راکبان موتورسیکلت و ادوات کشاورزی طی چهار ماهه سال‌جاری خبر داد و گفت: در راستای ارتقای ایمنی تردد کاربران آسیب‌پذیر جاده‌ای، ۳۰۵ کلاه ایمنی میان راکبان موتورسیکلت توزیع و بیش از ۲۴۰۰ وسیله نقلیه و ادوات کشاورزی به تجهیزات و علائم ایمنی مجهز شده‌اند.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، علی سلیمی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اشاره به اهمیت ارتقای ایمنی کاربران جاده‌ای اظهار کرد: آداریه ایمنی و پایش هوشمند حمل و نقل این اداره‌کل در چهار ماهه سال‌جاری، برنامه‌های مختلفی را با هدف کاهش تصادفات و افزایش آگاهی و ایمنی راکبان موتورسیکلت و رانندگان ادوات کشاورزی در محورهای مواصلاتی استان اجرا کرده است. وی افزود: در قالب این طرح، ۳۰۵ کلاه ایمنی به راکبان موتورسیکلت اهدا شده و همچنین با هدف افزایش دیدپذیری و شناسایی بهتر وسایل نقلیه، یک‌هزار و ۲۲۰ مورد نصب برجسب شبرنگ و رفع نواقص ایمنی موتورسیکلت‌ها انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اشاره به نقش آموزش در پیشگیری از حوادث جاده‌ای گفت: در این مدت، آموزش‌های ایمنی به راکبان موتورسیکلت به میزان ۳۶۵ نفر-ساعت و به راکبان ادوات کشاورزی به میزان ۲۶۵ نفر-ساعت ارائه شده است تا کاربران این وسایل با اصول تردد ایمن، رعایت قوانین و مقررات و ضرورت استفاده از تجهیزات ایمنی آشنا شوند. علی سلیمی در ادامه، از اجرای اقدامات ایمنی برای ادوات کشاورزی و وانت‌بارها خبر داد و خاطرنشان کرد: طی چهار ماهه سال‌جاری، بر روی ۲ هزار و ۴۲۰ دستگاه ادوات کشاورزی و وانت‌بار برجسب‌های شبرنگ نصب شده است. این اقدام با هدف افزایش دیدپذیری این وسایل، به‌ویژه هنگام تردد در شب و شرایط کاهش دید، انجام شده و می‌تواند نقش مؤثری در کاهش سوانح و ارتقای ایمنی تردد در محورهای مواصلاتی استان داشته باشد. وی تأکید کرد: ارتقای ایمنی موتورسیکلت‌سواران و رانندگان ادوات کشاورزی از اولویت‌های مهم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان است و اجرای برنامه‌های آموزش، فرهنگ‌سازی، توزیع تجهیزات ایمنی و رفع نواقص وسایل نقلیه ادامه خواهد داشت.

ظرفیت صادرات، فناوری مورد نیاز، زیرساخت‌ها، میزان مصرف آب و انرژی و ملاحظات زیست‌محیطی به‌طور دقیق بررسی شود.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد تصریح کرد: رویکرد توسعه‌ای استان باید به‌گونه‌ای باشد که پیش از صدور مجوز و شکل‌گیری سرمایه‌گذاری‌های جدید، انطباق هر طرح با اسناد آمایش سرزمین، اولویت‌های توسعه‌ای استان، زنجیره‌های ارزش هدف و ظرفیت‌های موجود ارزیابی شود.

به گفته دهقانی‌زاده، این تغییر رویکرد، از ایجاد واحدهای موازی، توسعه نامتوازن و هدررفت منابع جلوگیری کرده و سرمایه‌ها را به سمت نیازهای واقعی اقتصاد استان هدایت می‌کند.

دبیر شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان یزد با بیان اینکه، یزد به‌واسطه برخورداری از جایگاه برجسته معدنی، صنعتی و فناوریانه، ظرفیت‌های قابل توجهی برای توسعه زنجیره‌های دارای ارزش افزوده بالا دارد، گفت: در این میان، زنجیره استخراج، فرآوری و تولید محصولات با ارزش افزوده از سرب و روی با اتکا به ذخایر شاخص استان، از جمله معدن مهدی‌آباد، می‌تواند به یکی از پیشران‌های توسعه صنعتی و صادراتی یزد تبدیل شود و نکته‌ای که باید در تمامی این موارد مدنظر قرار گیرد، بکارگیری نوآوری و فناوری برای افزایش بهره‌وری و افزایش سهم خلق ثروت از طریق دانش است.

دهقانی‌زاده، توسعه مصنوعات فلزی را نیز از دیگر ظرفیت‌های مهم استان برشمرد و گفت: وجود زنجیره فولاد، توان صنعتی موجود و امکان تولید محصولات و تجهیزات تخصصی، فرصت مناسبی برای حرکت از تولید مواد و محصولات پایه به سمت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد:

آغاز فرآیند جذب نخبگان دانشگاهی توسط آبفای اصفهان



نقشه گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان – مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از آغاز فرآیند مصاحبه تخصصی و ارزیابی نخبگان و دانش‌آموختگان برتر دانشگاه‌های کشور برای جذب و به‌کارگیری در این شرکت خبر داد. به گزارش اقتصاد بازار، ناصر اکبری... به گزارش اقتصادسراسرآمد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از آغاز فرآیند مصاحبه تخصصی و ارزیابی نخبگان و دانش‌آموختگان برتر دانشگاه‌های کشور برای جذب و به‌کارگیری در این شرکت خبر داد. به گزارش اقتصاد سراسرآمد، ناصر اکبری با اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور اجرای هوشمندانه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، فرآیند مصاحبه تخصصی متقاضیان واجد شرایط که از میان رتبه‌های برتر دانشگاه‌های کشور هستند، از روز دوشنبه ۱۹ مردادماه در آبفای استان اصفهان آغاز شد.

وی با اشاره به روند بررسی درخواست‌ها افزود: متقاضیان پس از تشکیل پرونده و بررسی دقیق مدارک و سوابق تحصیلی، در مصاحبه‌های تخصصی شرکت کرده و توانمندی‌ها و شایستگی‌های آنان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. اکبری تصریح کرد: پس از پایان مراحل ارزیابی، کسب امتیازهای لازم و احراز سایر شرایط مقرر، فرآیند جذب و به‌کارگیری این افراد نهایی خواهد شد. وی با اشاره به انتظارات آبفای استان اصفهان از نخبگان جذب‌شده گفت: انتظار می‌رود افرادی که به صنعت آب و فاضلاب می‌پیوندند، ضمن تسلط بر دانش و فناوری‌های روز، از انگیزه، مسئولیت‌پذیری و انضباط کاری بالایی برخوردار باشند و بتوانند به‌صورت مؤثر در پیشبرد اهداف سازمان نقش آفرینی کنند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان ادامه داد: شناسایی و رفع مسائل و چالش‌های صنعت آب و فاضلاب در حوزه‌های نرم‌افزاری، سخت‌افزاری و تأسیساتی و ارائه راهکارهای علمی، نوآورانه و کاربردی، از جمله انتظارات این شرکت از نخبگان است.

وی با تأکید بر ضرورت خلاقیت و نوآوری در محیط کار خاطرنشان کرد: نخبگان باید با ارائه ایده‌های جدید و راهکارهای خلاقانه، از روزمرگی فاصله گرفته و در مسیر ایجاد تحول، بهبود مستمر و افزایش پویایی سازمان گام بردارند.



انتخاب کنیم.

جوادی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۴، تعداد ۱۰۰ پیشنهاد به دبیرخانه نظام پیشنهادهای شرکت گاز استان مازندران ارسال شد که از این تعداد، ۲۰ پیشنهاد به تصویب رسید و ۹ پیشنهاد نیز اجرا شد که نشان‌دهنده ظرفیت قابل توجه کارکنان برای مشارکت در فرآیند بهبود عملکرد سازمان است.

وی تأکید کرد: در شرایطی که صنعت گاز با چالش‌های فردی و ایده‌های ارزشمند در استان وجود دارد، اما فردی می‌توان از این ظرفیت‌ها نتیجه مطلوب گرفت که افراد توانمند در کنار یکدیگر قرار گیرند و از نگاه فردمحور به سمت هم‌افزایی و کار گروهی حرکت کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه به نظام مشارکت و پیشنهادهای کارکنان خوش بین است، افزود:

انتظار ما از این مجموعه بیش از گذشته است و کارکنان باید با ارائه ایده‌های کاربردی، شرکت را در مسیر بهبود مستمر، افزایش بهره‌وری و عبور از چالش‌های پیش‌رو یاری کنند.



محصولات نهایی، دانش‌بنیان و متناسب با نیاز بازار به ویژه قطعه‌سازی و ماشین‌سازی فراهم کرده است.

به گفته وی، این مسیر می‌تواند سهم ارزش افزوده داخلی را افزایش داده و جایگاه یزد را در بازارهای تخصصی ارتقا دهد.

دبیر شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با اشاره به ظرفیت‌های استان در صنعت برق و الکترونیک خاطرنشان کرد: حضور پتگاه‌های توانمند در این حوزه، بستر مناسبی برای تقویت زنجیره برق، الکترونیک و حرکت به سمت فناوری‌های پیشرفته‌تر، از جمله توسعه میکروالکترونیک و طراحی تراشه، فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

سند اجرایی توسعه سیستان و بلوچستان مسیر تکمیل پروژه‌های آبرسانی راهموار کرد



نقشه گروه استان‌ها- سرگزی، سیستان و بلوچستان – مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: با تدوین و اجرای سند اجرایی توسعه سیستان و بلوچستان، اهداف و اولویت‌های اجرایی بخش آب در ۲۶ شهرستان سیستان و بلوچستان با هماهنگی فرمانداران تعیین و در برنامه اجرایی قرار گرفت.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، فرهاد سرگزایی در کارگروه آب استان افزود: تکمیل پروژه‌های اولویت‌دار آبرسانی و رفع تنش آبی در نقاط مختلف استان با تمرکز بر نیازهای هر شهرستان دنبال شد که حاصل آن، آبرسانی و رفع تنش آبی در ۲ شهر و ۲۴ روستا بوده است.

وی بیان کرد: این رویکرد با هدف تسریع در اجرای پروژه‌ها، هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و هدفمند کردن منابع، زمینه را برای پیشبرد طرح‌های اولویت‌دار آب و فاضلاب در سطح استان فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در ادامه گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، اجرای شبکه توزیع آب در ۸۴۰ روستای سیستان در طرح جهاد آبرسانی پیش‌بینی شده است؛ طرحی که با هدف ارتقای پایداری شبکه و بهبود کیفیت خدمات آبرسانی در مناطق روستایی دنبال می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در همین چارچوب عملیات اصلاح و توسعه شبکه‌های توزیع آب روستاهای سیستان در قالب طرح جهاد آبرسانی با جدیت در حال اجراست و تاکنون ۲۵۰ کیلومتر لوله‌گذاری در این منطقه انجام شده است.

سرگزایی گفت: آبرسانی به روستاهای سیستان که بخش قابل توجهی از آن در دهه ۷۰ محقق شده، امروز وارد مرحله‌ای تازه شده و با توجه به فرسودگی و نیازهای جدید، عملیات اصلاح، بازسازی و توسعه شبکه‌های توزیع در این روستاها در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: در جنوب استان، ۵۸۶ روستا و ۶ شهر در طرح تأمین آب از منابع سطحی و سدها قرار گرفته‌اند؛ طرحی که با هدف ایجاد منابع پایدار و تقویت زیرساخت‌های تأمین آب شرب مناطق جنوبی سیستان و بلوچستان اجرا می‌شود.